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Przysucha, dnia 04.11.2009 

SPZZOZ/…………./ 2009

 Do wszystkich uczestników postępowania 

na realizację zadania 

Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych
do Działu Farmacji w  SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy 19/ZP/2009

Dotyczy:

udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację zadania:  

Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych
do Działu Farmacji w  SP ZZOZ w Przysusze

W dniu 03.11.2009 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)na realizację ww. zadania, następującej treści:

Pytanie 1 - Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 4 wyrazi zgodę na zaproponowanie koloidalnego, objętościowego środka osoczozastępczego 3%?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza roztwór żelatyny w preparacie od 30mg/ml do 40 mg/ml.
 Pozostałe zgodnie w SIWZ
Pytanie 2 - Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 25 wyrazi zgodę na zaproponowanie Ciprofloxacinum rozt, do wl. doz. 2mg/1ml; poj, /100ml w opakowaniu worek?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 3 - Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 1-3 wyrazi zgodę na zaproponowanie diet  zarejestrowanych jako środki spożywcze specjalnego medycznego przeznaczenia?
Odpowiedź: Tak ale Zamawiający wymaga aby proponowane preparaty posiadały świadectwo rejestracji i były umieszczone w Urzędowym Wykazie Produktów Leczniczych
Pytanie 4 - Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz, 4 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu do odżywiania pozajelitowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową, worek 3-komorowy,zawierający aminokwasy, węglowodany, tłuszcze o pojemności 1440ml?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 5 - Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 5 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu do odżywiania pozajelitowego do podawania przez żyłę centralną lub obwodową, worek 3-kornorowy,zawierający aminokwasy, węglowodany, tłuszcze o pojemności 1920ml?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 6 - Czy w pakiecie nr 10, pozycja nr 5 można wycenić gazę pakowaną w bele a'200m?  
Odpowiedź: Tak
Pytanie 7 -  Czy w pakiecie nr 10. pozycja nr 17 można wycenić opaskę gipsowa o szerokości 14 cm.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 8 - Czy w pakiecie nr 10, pozycja nr 1 9 można wycenić włókninowy przylepiec do wkłuć w rozmiarze 7,2cm x 5cm lub 8cm x 5,8 cm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 9 - Czy w pakiecie nr 10, pozycje 28, 29, 30 Zamawiający pisząc w kolumnie „j.m. " szt   miała na myśli parę rękawiczek?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 10 - Czy w pakiecie nr 10, pozycje 31, 32, 33 należy wycenić siatkę opatrunkową w stanie swobodnym czy rozciągniętym?
Odpowiedź: Należy wycenić siatkę w stanie swobodnym.
Pytanie 11 - Czy w pakiecie nr 10, pozycja 32 można wycenić siatkę opatrunkową o szer., 25cm x 3 cm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 12  - Czy w pakiecie nr 10, pozycja 33 można wycenić' siatkę opatrunkową o szer. 5,5cm x:   6  cm ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 13 - Czy w pakiecie nr 10, pozycja 35 można wycenić przylepiec łączący brzegi rany w rozmiarze 6mm x 100 mm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 14 - Czy w pakiecie nr 11, pozycja 4 można wycenić opatrunek hydrokoloidowy w rozmiarze I0cmx l0cm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 15 - Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 2 tj. 6% roztwór hydroksyetyloskrobi w izotonicznym roztworze chlorku sodu do wlewów iv.-średnia m. cz. HAES 130 tyś. a. 500 ml x 1 szt. dopuści roztwór izotoniczny: 6% Hvdroxvetvloskrobia 130/0,4 a 500 ml o następującym stężeniu elektrolitów: sód 140.0 mmol/1, chlorki 118 mmol/1, potas 4 mmol/1, wapń 2,5 mmol/l, magnez l mmol/l, octany 24 mmol/l, jabłczany 5,0 mmol/l,
Odpowiedź: Tak. Zamawiający nie określił w SIWZ innych parametrów niż proponowane.
Pytanie 16 - Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 tj 10% roztwór hydroksyetyloskrobi w izotonicznym roztworze chlorku sodu do wlewów i.v.- średnia m.cz. HAES 200tys. a. 500 ml x 1szt dopuści 10% hydroksyetyloskrobie o śr masie cząsteczkowej 200 tyś Da i średnim stopniu podstawienia 0,5

Odpowiedź: Tak.  








Dyrektor SPZZOZ w Przysusze










Robert Mazur



